
－

辞退

落  札

入札結果報告書№ 1

1 70契 約 番 号 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 令和元年度 木曽川左岸遊歩道湧水池土砂撤去工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市土田地内

契 約 締 結 日 令和元年10月 9日

令和元年10月 9日 ～ 令和元年12月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,646,700請 負 金 額

¥149,700内 消 費 税

¥1,698,400予 定 価 格

¥1,544,000入札書比較価格

¥1,471,349低入札調査基準価格・最低制限価格

¥1,337,590調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工
・堆積土砂 V=60㎥

仮設工一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,528,0001 吉田建設（株）

¥1,540,0002 丸重産業（株）

辞  退3 （株）カネサン

¥1,540,0004 (株)ミリオン建設

5 福永建設（株）

¥1,537,0006 中部交通資材（株）

入 ¥1,520,0007 （有）イソック
札

¥1,497,0008 マルイ誠土木（有）
経

辞  退9 （株）新星工業過

¥1,520,00010 (有)富士住建

辞  退11 （有）勝栄工業

¥1,540,00012 （株）巴建設

¥1,540,00013 日孝建設（有）

¥1,520,00014 （株）建地開発

15

16



－

落  札

入札結果報告書№ 1

2 15契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 可児市内ため池防災マップ作成業務

（株）興栄コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市中鶉４－１１

事 業 場 所 可児市全域 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月 9日

令和元年10月 9日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,500,000請 負 金 額

¥500,000内 消 費 税

¥5,792,600予 定 価 格

¥5,266,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 農業土木部門

ため池防災マップ作成 N=11池
打合せ協議 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥5,200,0001 若鈴コンサルタンツ（株）岐阜事務所

¥5,266,0002 （株）三栄コンサルタント

¥5,200,0003 （株）ユニオン 中濃営業所

¥5,266,0004 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥5,250,0005 （株）パスコ 岐阜支店

¥5,266,0006 アジア航測（株） 岐阜支店

入 ¥5,200,0007 ＮＴＣコンサルタンツ（株） 岐阜営業所
札

¥5,000,0008 （株）興栄コンサルタント
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

2 16契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和元年度可児市下水道台帳作成業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和元年10月 9日

令和元年10月 9日 ～ 令和 2年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,290,000請 負 金 額

¥390,000内 消 費 税

¥4,983,000予 定 価 格

¥4,530,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 測量

下水道台帳作成 一式
物件設置許可入力 一式
排水設備施設台帳整理 一式
浄化槽データ入力 一式
管渠調査データ入力 一式
シミュレーションシステム機能追加 一式事 業 概 要
施設平面図縮小図作成 一式
マンホールポンプ経路図 一式
年度別供用開始位置図 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,530,0001 （株）テイコク

¥4,530,0002 国際航業（株） 岐阜営業所

¥4,530,0003 朝日航洋（株）岐阜支店

¥3,900,000    落    札4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥4,530,0005 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

¥4,500,0006 （株）パスコ 岐阜支店

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 358
件 名 令和元年度 羽生ケ丘緑地除草業

入札年月日 令和元年10月 3日務

期 間 令和元年10月 9日 から

令和元年11月 8日 まで
落 札 金 額         ¥902,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

辞   退

（株）日栄造園
1818

¥900,000

（株）日本ライン花木センター
1831

¥870,000

（株）庭萬
1843

¥860,000

（株）丸光イトウ
2037

¥920,000

ワールドグリーン（株）
4326

¥820,000      落    札

（株）安田組
8543

¥890,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 111
件 名 令和元年度 庁内ネットワーク機器

入札年月日 令和元年10月 3日賃貸借（長期継続契約）

期 間 令和元年10月 9日 から

令和 7年 1月31日 まで
落 札 金 額         ¥298,540

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥311,000

ＮＥＣキャピタルソリューション
2801 （株） 中部支店

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

辞   退

ＮＴＴファイナンス（株） 東
4513 海支店

辞   退

（株）エフワン
8716

¥300,000

富士通リース㈱ 中部支店
9183

辞   退

(株)ＪＥＣＣ
9197

¥271,400      落    札

（株）トーエネック 岐阜支店
9695

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 113
件 名 公用車 トラック 購入

入札年月日 令和元年10月 3日

期 間 令和元年10月 9日 から

令和 2年 1月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,867,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

¥1,780,000

（株）東濃サービス
2975

辞   退

吉田整備(株)
3003

¥1,748,000

金子自動車工業（株）
3036

¥1,698,000      落    札

めぐみの農業協同組合 今渡自動
7230 車センター

辞   退


